Mss. 10102, n» XTM, f. 22. 

Lxxni 
Vers 1130. 

Don d'uno vigne, par Girard d'Ecublé. 

De viiwa qufun Escuhlellns (ledit 

Quoniam apostolica jubetur sententiaut divitutn fîdelium opulentia 
pauperum Gbristi suppleatur indig^entia, Carnotensis quidam clericus, 
Girardus Escublellus dietus, qualicumque ductus clementia, in capitulo 
Josaphat, per manum domni Girandi (sic) abbatis, monachis divinitati 
omnium rerum g-ubernatrici ibidem jug-iter famulantibus agripennum 
vineç dimidium, quç est ante clausum Presulis vocatam, ex emptione 
sua in elemosinam larg'itus est. Hoc vero donum, ne temporis aboleatur 
posteritate, fîdelibus universis bac notum fîat descriptione ; ac ne 
malig^norum hominum solvatur proterva contradietione venerabilis 
Gaufredi, Carnotensis episcopi aposloliceque sedis leg'ati, sanctitum 
est auctoritale. Hujusclem muneris testes sunt : Bernardus capicerius; 
Hunbaudus ; Bartliolomeus de Mestenone ; Guillelmus de Modellis ; 
Aucherius scriptor ; Pag'anus Calvus-Mus et Garinus fîlius e jus ; 
Garinus de Porlico ; Badulfus auril'aber ; Erfredus janitor ; Garinus 
Ag-nus ; Gaufredus Vig-il ; Gauterius Escbantus. 

Mss. 10102, n» X1.V1II, r. 22 v^ 

A •y 
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LXXIV 

V e r s 1131. — LAMBOURKAI. — GALLARDON. 

l V 

Don par le chovalior Lsnai'd, du moulin do Lambourrai, avoc droit de pêche. 

Da arca nniiis molendini apud Lamhurrediim 

Sapientium moribus immutabiliter inhei^entes, huic studio deservi-
mus, dilig'enti descriptione litteris tradentes quçcumque posteritati 
profutura dierum nosti 'oram spatio nostris çcclesiis fidelium larg-itur 
devotio. Inter alios qui monasterium Beate-Mariç quod est juxta 
Leug'as Josaphat appellatum reddituum beneficiis ampliaverunt, extitit 
miles quidam, Isnardus nomine, clarus, g^enerosus, preclarior libera-
litate, qui aream molendini unius hereditarie apud Lamburredum 
habebat. Volens ig-itur an imarum utiiitati profîcere, quod corporalis 
commodi sibi nil conferebat, donavit eandem aream prefato monasterio 
in elemosinam pro animabus antecessorum suorum, offerens inde 
donum super altai^e Beato-Marie, quatinus ei servientes deinceps in 
perpetuum suurn commodum in illa area faciant et recipiant, et per-
hennem sui suorumque memoriam per boc retineant. Testes : Ursio 
de Duisione ; Bernardus Gampelinus ; Ernulfus de Bajulolio ; Odo 
hospitarius çcclesiç; Odo pistor ; Radulfus pelliparius. De piscatione 
quoque fluentis fluminis annuum sibi reddi constituit censum, id 
est duos solidos ; ita tamen ut a suo cUente die statuto exig^eretur. 
Hçc de censu eonvenientia primo apud Lambur redum, postmodum 
apud Galardonem, inter abbatem Girardum et prefatum Isnardum 
peracta est, in domo ejusdem Isnardi, pi^esente uxore sua Isavia, 
ibidemque tam de area molendini quam de piscatione, sicut supra 
taxatum est, donum in manu abbatis Isnardus iteravit et uxor ejus 
Isavia concessit, et filie eorum Berta et Helvisis : fllius autem eorum 
tenerrimus in cunabulis AmabMcus pro sua concessione, sicut moris est 
in bujusmodi, lîîi denarios super pectus suum positos babuit . Testes : 
Goscelinus /Vmalrici ; Ernulfus de Bajulolio ; Bernardus Gampelinus ; 
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Guillelmus Tebaldi et frater ejus Tebaldus ; Odo famulus. Hoc autem 
donum Herveius de Galardone ' sua concessione flrmavit eo die quo 
de i^edecimo ' totius terrç suç quç est apud Solierrium, tam in luco quam 
in piano, donum fecit eidem ecclesiç, pî o anima Symonis de Gaiis ̂  
noviter ibidem sepulti. Gujus rei occasione etiam omnia dona feuodo-
rum suorum quandocumque fierent eidem concessit monasterio, 
cujus ad al tare jam de redecimo donum obtulerat et egressus adhuc 
ante portam stabat. Testes : Isnardus Bertç ; Willelmus de Gaiis ; Wil-
lelmus et Robertus de Eunvillari ; Bernardus Gampelinus ; Ernulfus 
de Bajulolio.